

مسئول کمیته زیباسازی شهرداری سیرجان گفت: بیش از ۲۰ هزار اصله درخت و ۱۰۰ هزار اصله درختچه در سیرجان کاشته شده است. کاشت گل در بلوار شهید زندی‌نیا، پارک‌های خیابان لقمان حکیم، فردوسی، یاسمن انجام شده است. وی افزود: در این طرح به منظور زیباسازی سیما و منظر شهری، فرش گل به مساحت ۱۰ هزار و ۵۰۰ مترمربع کاشته شده. مسئول کمیته زیباسازی شهرداری سیرجان خاطر نشان کرد: جدول‌گذاری و اجرای موزائیک‌فرش در ۱۴ پارک محله‌ای، ساماندهی و احیای درختان، توسعه و نگهداشت فضای سبز در سطح شهر، آذین‌بندی بوستان‌ها، بهسازی و رفع مشکلات سرویس‌های بهداشتی شهر، شست‌وشو و رنگ‌آمیزی وسایل بازی و تندرستی، آبنماها و المان‌ها و نصب میلمان پارکی در دست اجرا است.

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری پدر و پسر به اتهام ۱۰ فقره سرقت خودرو از محدوده مراکز درمانی این شهرستان خبر داد. سرهنگ امیرسبتکی گفت: بنا به گزارش‌های مأموران پلیس آگاهی ۲ متهم دخیل در این سرقت‌ها که پدر و پسر معتاد به مواد مخدر صنعتی بودند شناسایی و در یکی از نقاط روستایی حاشیه شهر دستگیر شدند. او افزود: متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۰ مورد سرقت خودرو شامل ۴ دستگاه پراید و ۶ خودروی پیکان و بازکردن قطعات آنان و رها کردن آن‌ها در نقاط مختلف شهر اعتراف کردند.

رویداد «کافه دانش گل گهر» با محوریت موضوعات گندله‌سازی برگزار شد

اولین رویداد کافه دانش گل‌گهر با محوریت موضوعات گندله‌سازی در محل مجتمع گل‌گهر برگزار شد. در این رویداد ۲ روزه که با هدف اشتراک‌گذاری دانش تخصصی در حوزه گندله‌سازی برگزار شد، خبرنگاران و متخصصان گندله‌سازی بیش از ۱۰ شرکت صنعت فولاد کشور حضور داشتند و تجربیات و درس‌آموخته‌های خود را با هم به اشتراک گذاشتند. یکی از اهداف این رویداد تشکیل شبکه خبرنگاران گندله‌سازی کشور بود و به همین منظور از آقایان مهندس عیاباف، مهندس خادمی و دکتر علیزاده به عنوان ۳ پیشکسوت صنعت فولاد کشور دعوت شد تا در شکل‌گیری این شبکه ایفای نقش کنند. در آیین اختتامیه کافه دانش گل‌گهر از خبرنگاران که تجربیات خود را ارائه کردند و همچنین از پیشکسوتان صنعت تجلیل به عمل آمد. برگزاری رویدادهای کافه دانش که به همت معاونت سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌ها و معاونت بهره‌برداری گل‌گهر برگزار می‌شود، یکی از اقداماتی است که در راستای پیاده‌سازی مدیریت دانش در شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در دستور کار قرار گرفته است و در سال‌های آتی نیز ادامه خواهد داشت.

تولید بیش از ۲۸ میلیون تن کنسانتره مواد معدنی در استان کرمان

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به وجود معادن سنگ آهن گل‌گهر سیرجان و جلال‌آباد زرد گفت: هم‌اکنون بیش از ۲۸ میلیون تن کنسانتره مواد معدنی در استان تولید می‌شود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، آقای حسینی نژاد گفت: با توجه به ظرفیت بالای این استان در موضوع معادن یکی از برنامه‌ها و سیاست‌های حوزه صنعت و معدن استان، دنبال کردن موضوع فرآوری و راه‌اندازی زنجیره ارزش افزوده مواد معدنی بوده است. وی ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی اقدامات زیادی به منظور فرآوری مواد معدنی استان صورت گرفته است. حسینی نژاد، راه‌اندازی خط تولید ۲۲ میلیون تن گندله و برنامه ریزی برای تولید ۱۱ میلیون تن شمش را از دیگر اقدامات استان برای جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی دانست و افزود: استان کرمان هم‌اکنون رتبه نخست کشور در تولید گندله و کنسانتره را دارا است. وی از برنامه ریزی برای تولید ۴۲ میلیون تن کنسانتره در استان خبر داد و گفت: با اجرای طرح‌های فولادی در این استان بزودی استان کرمان علاوه بر استانی معدنی به عنوان استانی صنعتی نیز تبدیل خواهد شد. حسینی نژاد با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از هفت میلیون تن آهن اسفنجی و نزدیک به شش میلیون تن شمش فولادی در استان تولید می‌شود، ادامه داد: تا پایان سال ۱۴۰۴ با اجرای طرح‌های در دست اقدام بیش از ۳۰ درصد فعالیت‌های فولادی کشور در استان کرمان خواهد بود.

به بهانه زلزله‌های اخیر در ایران و کشورهای همسایه؛ سیرجان زلزله خیز نیست، بهم هم نبود



حسام الدین اسلاملو

فرماندار سیرجان در مراسم تودیع و معارفه رییس و هیات اجرایی نمایندگی نظام مهندسی ساختمان سیرجان بر شناسایی ساختمان‌های نایمن و نظارت مستمر تاکید کرد.

سیزدهم اسفند مراسم تودیع و معارفه رییس و هیات اجرایی نمایندگان مهندسی ساختمان، با حضور فرماندار سیرجان، رییس و اعضای هیات مدیره سازمان نظام مهندسی کرمان، شهردار سیرجان و اعضای نمایندگی سیرجان در فرمانداری برگزار شد.

علی یعقوبی فرماندار سیرجان در این مراسم بر نظارت مستمر ساخت و سازها در محدوده شهر سیرجان تاکید کرد و افزود: رصد مناطقی که احتمال ساخت و ساز غیرمجاز در آن وجود دارد و همچنین نظارت مستمر برای مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز و آخرین وضعیت و راهکارهای پیشگیری و مقابله با این معضل به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.

فرماندار سیرجان بر شناسایی ساختمان‌های نایمن و نظارت مستمر بر ساخت و سازها در محدوده این شهر تاکید کرد.

او با اشاره به اینکه با پیش‌مستمر استانداردها و مقررات ساخت و ساز در تمامی مراحل طراحی، اجرا و پایان کار ساختمان‌ها می‌توانیم شاهد افزایش کیفیت ساختمان‌ها در شهرستان باشیم، تصریح کرد: با کمک شهرداری‌ها و سازمان نظام مهندسی در افزایش نظارت دقیق بر ساخت و سازهای شهرها، با افزایش گشت زنی‌ها، دقت و سرعت عمل در ارائه گزارش تخلفات، پیگیری و به نتیجه رساندن

نظام مهندسی ساختمان در سیرجان ذکر چند نکته را ضروری دید.

دست روی دست گذاشتن به خیال اینکه سیرجان زلزله خیز نیست

فرماندار سیرجان با تاکید بر شناسایی ساختمان‌های نایمن در سیرجان، افزود: نباید هیچ ساختمانی بدون رعایت اصول، ضوابط و استانداردهای مهندسی ساخته شود و باید از ادامه فعالیت و ساخت و ساز ساختمان‌های با سازه‌های نایمن جلوگیری شود، به همین منظور شهرداری با همراهی سازمان مدیریت ساختمان‌های دولتی و خصوصی نایمن را شناسایی و معرفی کنند تا اقدامات قانونی در خصوص آن انجام گیرد.

در پایان این جلسه ضمن تقدیر از زحمات فرساده رییس سابق نمایندگی، ابلاغ رییس جدید دفتر نمایندگی شهرستان سیرجان به محمدی زاده اعطا شد. سخن تازه به بهانه برگزاری همین مراسم تودیع و معارفه هیات اجرایی نمایندگی

گزارش‌ها و مستند سازی فعالیت‌های صورت گرفته می‌توانیم شاهد این افزایش کیفیت‌ها باشیم.

معمولا سیرجانی‌ها اعتقاد دارند که سیرجان زلزله خیز نیست، گرچه این اعتقاد ممکن است ریشه در سابقه کمی این رویداد طبیعی در تاریخ سیرجان داشته باشد اما به دلایلی علمی نباید خام این اعتقاد شد و در ساخت و سازها به نیت کم کردن هزینه، سهل‌انگاری کرد. گرچه

ممکن است سیرجان زلزله خیز نبوده باشد اما مردم بم هم سابق بر این چنین باوری داشتند و برای باورشان ارگ کهن خشتی را مدرک مستدل عینی می‌آوردند که از دل هزاره‌ها رسیده بود.

اما در بم زلزله شد و فاجعه پیش آمد. در همین زلزله اخیر ترکیه نیز ثابت شد که پیشرفت تکنولوژی بشر برای دستکاری در زمین و تغییر شکل آن روز به روز بیشتر شده و خود خطرات احتمالی زمین لرزه را بیشتر می‌کند.

زیرا بشر در تغییر دادن شکل و حالت کوه‌ها و دره‌ها و تغییر مسیر رودخانه‌ها و ایجاد سدها، محاسبه‌ی این را نمی‌کند که تغییر شکل و ساختار پوسته‌ی زمین تا چه حد می‌تواند موجب افزایش فشار هسته زمین به پوسته شود یا پوسته را در مقابل همان اندازه از فشار سابق کم تحمل‌تر بکند.

چنانچه در ترکیه سدهای‌های بی‌رویه اردوغان بی‌ربط به وقوع چنین زمین لرزه‌ای نیست و در سیرجان نیز این همه استفاده بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی و خالی شدن آن‌ها دقیقا همان تغییرات پوسته زمین است که می‌تواند به جز رانش زمین موجب کم شدن پایداری پوسته در برابر فشار مواد مذاب هسته شود. جدای از اینکه خود صفحه عربستان به صفحه ایران فشار می‌آورد.

بنابراین دست گذاشتن روی دست و به امید اینکه سیرجان زلزله خیز نیست، به دور از خردورزی و آینده‌نگری است. **کار ساخت و ساز را از بساز بفروش‌ها بگیرید** بد نیست به یکی از وظایف اصلی هیات اجرایی نمایندگی مهندسی ساختمان اشاره

کنیم. متأسفانه سیرجان قارچ گونه و بدون محاسبات دقیق توسط بساز بفروش‌ها در حال بزرگ شدن و تغییر چهره است. دست کم در زلزله ترکیه ثابت شد که مفاسد و زد و بند مالی در کار ساخت و ساز می‌تواند چه فجایی را در آینده دور یا نزدیک به بار بیاورد. بنابراین در اولین حرکت باید کار به دست متخصصان بیفتد و از بساز بفروش‌ها گرفته شود.

اینگونه گرچه کم فروشی در ساخت بنا از بین نمی‌رود اما به دلیل دانش فرد ناظر و به خاطر حفظ اعتبار، تخلفات ساخت و سازی کمتر می‌شوند.

ز کوزه همان برون تراود که در اوست سیرجان تا چه اندازه اصولی و مطابق با نظر مهندسان معماری و عمران پیش می‌رود، کار سختی نیست. خود اینکه این ظاهر چهل تکه را به شهر داده اند و هرکسی دارد ساز خودش را می‌زند و ارکستر هماهنگی در ساخت و سازها وجود ندارد و به نوعی شاهد هرج و مرج و نوع و شکل و نمای این همه سازه‌ی ناشاقول هستیم، خود گویای این هست که در شناژ ریزی و پی ریزی و جنس استحکام بتن چقدر دقت می‌شود.

جلوی چشم همگان است سرسری گرفته می‌شود و پایان کار می‌گیرد، در مسائلی که جلوی دید نیست و نما نیست که همه ببینند دیگر گویاست که چه خبر است و مشخص است در این گرانی‌ها چقدر در خرید میلگرد استاندارد و میزان مناسب سیمان مخلوط با شن و... برای کاهش هزینه‌ها خساست به خرج داده می‌شود.

فردا جهان به سیطره‌ی شهنسوار ماست
می‌لاد مولود نجات مبارک باد

روابط عمومی شرکت
حظم آوران
صنعت و معدن گل‌گهر (سهامی خاص)

www.nazmavaranco.com

برگ واگذاری یک قطعه زمین
به شماره ۱۰۹ - در فاز ۵ نجف شهر
بنام جواد آذرسخن فرزند علی
به شماره برگ واگذاری ۷/۹۲۲۷
تاریخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۵
مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اتوبارسعید
بیمه معتبر
حمل اثاثیه منزل، میلمان، کالای صنعتی و...
در سطح شهر و تمام نقاط کشور
با کارگران مختص اسباب‌کشی
دارای مجوز رسمی و تحت پوشش بیمه
با نازلترین قیمت - بصورت شبانه روزی

جوشکاری سپار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۹ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۰ ۸۴۲

مجموعه جشن های عیدانه شهرداری سیرجان
۱۵ و ۲۳ اسفند
از ساعت ۱۹
و ۲ فروردین ۱۴۰۲
(خیابان احمد کافی، جنب شهربازی)

با حضور هنرمندان مطرح شهرستان و استان
استندآپ | تقلید صدا

نمایش طنز
موسیقی زنده
مسابقه و اهداء جایزه

برنامه‌های فرهنگی، هنری و ورزشی همراه با نمایشگاه ویژه صنایع دستی و گردشگری
از ۲۰ اسفند ماه درگذر گلیم

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری سیرجان